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Mitgliederliste Timbrado-Gesangskanarienverein & Interessengemeinschaft Deutschland e. V.

                  Name                Züchter-Nr.:              Anschrift                     Telefon                                        Email
	1
	Eibel Karl-Heinz
	06-02-01
	Limburgerstr. 13
50171 Kerpen
	0163-2097101
	k.eibel@gmx.de

	2
	Stankovic Petronije
	06-02-02
	Münsterstr. 157
40476 Düsseldorf
	0157-51567473
	p.stankovic73@gmail.com

	3
	Stankovic Ilana
	06-02-03
	Horner Weg 209a
22111 Hamburg
	Jugendlich
	p.stankovic73@gmail.com


	4
	Popiolek Julian
	06-02-04
	Schulstr. 17
77709 Oberwolfach
	Jugendlich
	mariuspopiolek@t-online.de

	5
	Drotleff Andreas
	06-02-06
	Auf der Bokkenbredde 11a
44287 Dortmund
	0172-9773436
	adrotleff1@gmx.de

	6
	Schwarthans 
Karl-August
	06-02-08
	Haroldstr. 45
47057 Duisburg
	0152-51039321
	karlaugustschwarthans@gmail.com

	7
	Mücke Andreas
	06-02-09
	Adalbert-Stifterstr. 22
35423 Lich
	0160-96790976
	andimuecke@freenet.de
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	Ismail Erdal
	06-02-16
	Fürst-Adolfstr. 13
33442 Herzenbrock
	0178-2313931
	erdal.ismail@gmx.de

	9
	Ghembaza Moulay
	06-02-19
	Auf dem Haag 1
54636 Sefferweich
	0176-76213149
	ammar.abbes95@gmail.com

	10
	Matosevic Dejan
	06-02-22
	Slevogtstr. 35
24539 Neumünster
	0152-37586167
	dejan.matosevic.deutschebahn@gmail.com

	11
	Niss Otto
	06-02-35
	Fraunhoferstr. 5
53121 Bonn
	0176-16681132
	timbrado@freenet.de

	12
	Popiolek Marius
	06-02-47
	Hegerfeldstr. 15
77756 Hausach
	0176-70934918
	mariuspopiolek@t-online.de
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	Eibel Emilia
	06-02-50
	Dürenerstr. 57
50171 Kerpen
	Jugendlich
	m.eibel23@web.de

	14
	Naziris Konstantinos
	06-02-53
	Sendstr. 6
44309 Dortmund
	0173-6395868
	naziriska@yahoo.gr
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	Jakobs Josef
	Verein
	Frenkstr. 35
52393 Hürtgenwald
	02429-1490
	josef.jakobs@gmx.net

	16
	Holger Kok
	21-06-24
	Anemonenweg 7
Leer-Ostfriesland
	0160-93826462
	timbradohk160@gmail.com

	17
	Lorenzo Calle Jose
	06-01-01
	Am Tönniesberg 14
30453 Hannover
	0151-12151998
	dog.men76@gmai.com

	18
	Verschueren Gerda
	Verein
	Waterstraat 33
2860 Sint, Belgien
	+324960-35498
	verschueren_gerda@hotmail.com
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Interessengemeinschaft
Deutschland e.V.





